“PAVIMENTACION EN HORMIGON SIMPLE CON CORDONES” 

UBICACIÓN: CALLE CARLOS CASARES ENTRE CALLES GRAL. RUDECINDO ALVARADO Y 

ANTONIO LUIS BERUTI DEL BARRIO VILLA DEL PLATA DEL PARTIDO. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 45 (CUARENTA Y CINCO) DÍAS 

PLAZO DE CONSERVACIÓN: 365 (TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO) DÍAS CORRIDOS, A PARTIR 
DEL ACTA DE RECEPCIÓN PROVISORIA.  

SISTEMA DE CONTRATACIÓN: UNIDAD DE MEDIDA. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $287.423.176,00. 

CAPACIDAD TÉCNICA: $287.423.176,00. 

CAPACIDAD FINANCIERA: $2.331.321.316,44. 

GARANTÍA DE OFERTA: